
Bilag 5. -Serviceoverførsler - Decentral opsparing

Udvalg: Kultur og Fritid

Decentral opsparing
Bevillingstype (1) Bevillingsnavn (2) IM-Konto (3) Beløb (4)

2012
Thorvaldsens Museum RD Kultur og Fritid 3.35.60.1 -81
Thorvaldsens Museum RD Kultur og Fritid 3.35.60.2 110
Thorvaldsens Museum RD Kultur og Fritid 3.38.70.1 330
Kunsthallen Nikolaj RD Kultur og Fritid 3.35.60.1 -895
Kunsthallen Nikolaj RD Kultur og Fritid 3.35.60.2 -188
Københavns Museum RD Kultur og Fritid 3.35.60.1 -2.685
Københavns Museum RD Kultur og Fritid 3.35.60.2 82
VerdenskulturCentret RD Kultur og Fritid 0.32.35.1 -131
Huset i Magstræde RD Kultur og Fritid 0.32.35.1 339
Amager Kulturpunkt RD Kultur og Fritid 0.32.35.1 -1.899
Kraftwerket RD Kultur og Fritid 0.32.35.1 -483
Team Bade RD Kultur og Fritid 0.32.31.1 -4.983
Team Nord - Øst RD Kultur og Fritid 0.32.31.1 3.292
Team Sundby/Valby RD Kultur og Fritid 0.32.31.1 -869
Team Sundby/Valby RD Kultur og Fritid 6.45.51.1 102
Hovedbiblioteket RD Kultur og Fritid 3.32.50.1 -2.667
Kultur Østerbro RD Kultur og Fritid 0.32.35.1 -206
Kultur Østerbro RD Kultur og Fritid 3.32.50.1 -716
Kultur Nord RD Kultur og Fritid 0.32.35.1 6.101
Kultur Nord RD Kultur og Fritid 3.32.50.1 1.626
Kultur Nord RD Kultur og Fritid 5.68.96.2 -89
Amagerbro Kultur RD Kultur og Fritid 0.32.31.1 -933
Amagerbro Kultur RD Kultur og Fritid 0.32.35.1 210
Amagerbro Kultur RD Kultur og Fritid 3.32.50.1 85
Kulturstationen Vanløse RD Kultur og Fritid 0.32.35.1 337
Kulturstationen Vanløse RD Kultur og Fritid 3.32.50.1 61
Kulturanstalten RD Kultur og Fritid 0.32.35.1 -470
Kulturanstalten RD Kultur og Fritid 3.32.50.1 682
BLÅGÅRDEN RD Kultur og Fritid 0.32.31.1 -749
BLÅGÅRDEN RD Kultur og Fritid 0.32.35.1 1.217
BLÅGÅRDEN RD Kultur og Fritid 3.32.50.1 7
2200Kultur RD Kultur og Fritid 0.32.31.1 -525
2200Kultur RD Kultur og Fritid 0.32.35.1 -81
2200Kultur RD Kultur og Fritid 3.32.50.1 57
Kultur Islands Brygge RD Kultur og Fritid 0.32.31.1 -230
Kultur Islands Brygge RD Kultur og Fritid 0.32.35.1 -1.283
Kultur Islands Brygge RD Kultur og Fritid 3.32.50.1 -358
Kultur Valby RD Kultur og Fritid 0.32.31.1 -4
Kultur Valby RD Kultur og Fritid 0.32.35.1 -335
Kultur Valby RD Kultur og Fritid 3.32.50.1 -91
Ørestad og Solvang 
Biblioteker RD Kultur og Fritid 3.32.50.1 -1.611

SUM 2012 -7.924



2013
Thorvaldsens Museum RD Kultur og Fritid 3.35.60.1 81
Thorvaldsens Museum RD Kultur og Fritid 3.35.60.2 -110
Thorvaldsens Museum RD Kultur og Fritid 3.38.70.1 -330
Kunsthallen Nikolaj RD Kultur og Fritid 3.35.60.1 895
Kunsthallen Nikolaj RD Kultur og Fritid 3.35.60.2 188
Københavns Museum RD Kultur og Fritid 3.35.60.1 2.685
Københavns Museum RD Kultur og Fritid 3.35.60.2 -82
VerdenskulturCentret RD Kultur og Fritid 0.32.35.1 131
Huset i Magstræde RD Kultur og Fritid 0.32.35.1 -339
Amager Kulturpunkt RD Kultur og Fritid 0.32.35.1 1.899
Kraftwerket RD Kultur og Fritid 0.32.35.1 483
Team Bade RD Kultur og Fritid 0.32.31.1 4.983
Team Nord - Øst RD Kultur og Fritid 0.32.31.1 -3.292
Team Sundby/Valby RD Kultur og Fritid 0.32.31.1 869
Team Sundby/Valby RD Kultur og Fritid 6.45.51.1 -102
Hovedbiblioteket RD Kultur og Fritid 3.32.50.1 2.667
Kultur Østerbro RD Kultur og Fritid 0.32.35.1 206
Kultur Østerbro RD Kultur og Fritid 3.32.50.1 716
Kultur Nord RD Kultur og Fritid 0.32.35.1 -6.101
Kultur Nord RD Kultur og Fritid 3.32.50.1 -1.626
Kultur Nord RD Kultur og Fritid 5.68.96.2 89
Amagerbro Kultur RD Kultur og Fritid 0.32.31.1 933
Amagerbro Kultur RD Kultur og Fritid 0.32.35.1 -210
Amagerbro Kultur RD Kultur og Fritid 3.32.50.1 -85
Kulturstationen Vanløse RD Kultur og Fritid 0.32.35.1 -337
Kulturstationen Vanløse RD Kultur og Fritid 3.32.50.1 -61
Kulturanstalten RD Kultur og Fritid 0.32.35.1 470
Kulturanstalten RD Kultur og Fritid 3.32.50.1 -682
BLÅGÅRDEN RD Kultur og Fritid 0.32.31.1 749
BLÅGÅRDEN RD Kultur og Fritid 0.32.35.1 -1.217
BLÅGÅRDEN RD Kultur og Fritid 3.32.50.1 -7
2200Kultur RD Kultur og Fritid 0.32.31.1 525
2200Kultur RD Kultur og Fritid 0.32.35.1 81
2200Kultur RD Kultur og Fritid 3.32.50.1 -57
Kultur Islands Brygge RD Kultur og Fritid 0.32.31.1 230
Kultur Islands Brygge RD Kultur og Fritid 0.32.35.1 1.283
Kultur Islands Brygge RD Kultur og Fritid 3.32.50.1 358
Kultur Valby RD Kultur og Fritid 0.32.31.1 4
Kultur Valby RD Kultur og Fritid 0.32.35.1 335
Kultur Valby RD Kultur og Fritid 3.32.50.1 91
Ørestad og Solvang 
Biblioteker RD Kultur og Fritid 3.32.50.1 1.611

SUM 2013 7.924


